[bookmark: LWG=85042f19-f90b-4bc4-9ce0-71b9bd6331a2][bookmark: LWG=851bd2ef-1851-43cd-ad93-2e71647d12fa]別記様式第２号（第５条関係）
年　　月　　日
（宛先）今　治　市　長

申請者（法人名）
法人住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

今治市外国人介護人材受入施設等環境整備事業実績報告書

標記事業の実績について、今治市外国人介護人材受入施設等環境性事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の内容等

２　その他参考となる資料
　・補助対象経費に係る納品書、請求書、実績が分かる写真等の根拠書類（写し可）
　・外国人介護人材の受入状況（予定を含む。）を確認できる書類（写し可）
　（雇用契約書や給与明細等）